w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE

CATANDUVA
Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 013/2021
DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CONVOCADO PELO EDITAL Nº 011/2021
A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva – IMES

Catanduva, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna público o
RESULTADO do Processo Seletivo convocado pelo Edital nº 011/2021, de 28/05/2021,
destinado à seleção de Professores para contratação temporária:

CÓDIGO da vaga: 29 - FISIOTERAPIA

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Izabela Cristina Martins 74 10,9 84,9

CÓDIGO da vaga: 39 - ODONTOLOGIA

Classificação Nome
Prova

Didática
Prova
Títulos

Nota
Final

1º Roberto Almela Hoshino 98,1 52,1 150,2
2º Fernanda Ferrari Esteves Torres Carvalho 95,2 53,5 148,7

1. Nos termos do item 5.7 do Edital nº 011/2021, será eliminado do

processo seletivo o candidato que não obtiver, na prova didática, média igual ou

superior a 70 (setenta) pontos.

2. Do resultado acima cabe recurso ao Presidente da Comissão
Organizadora, a ser interposto no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, da data da
publicação do edital, devendo ser registrado no serviço de protocolo do Instituto
Municipal de Ensino Supeiror de Catanduva, no mesmo endereço em que foi feita a
inscrição, de segunda a sexta-feira, no horário das 14h às 18h.

Catanduva-SP, 14 de julho de 2021.

Profa. Maria Lúcia Miranda Chiliga
Diretora

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br